
 

 

UCHWAŁA NR XVI.124.2016 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 19 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.89.2015 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2016 ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 1366 z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Plan wydatków ogółem wynosi 20 271 775,05 zł, w tym: 

a) bieżące - 6 061 189,91 zł, 

b) majątkowe - 4 210 585,14 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 1840



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1840


		2017-02-23T10:43:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




